
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Золотинка»

Номер
документа

Дата
составления

5 22.01.2020ПРИКАЗ 
(распоряжение)

«Об утверждении Положений по антикоррупционной деятельности»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции» и организации эффективной работы по 
предупреждению и профилактики коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О комиссии по предупреждению и противодействию 
коррупции в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 
детский сад «Золотинка».

2. Утвердить Положение «О комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении детский сад «Золотинка».

3. Утвердить «Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 
детский сад «Золотинка»

Галданова Д.Н.


